
ПРОЕКТП роект 

 

 

 

 

 

У К Р А Ї Н А 

ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ  
ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

_____ сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

____ 2017 року                                                       №  
 

Про добровільне об’єднання територіальних громад 

 
       Відповідно до статей 2, 4, 6, 7 Закону України «Про добровільне 
об’єднання територіальних громад» Пологівська  міська рада ВИРІШИЛА: 
 

1. Об’єднатися з територіальними громадами міста Пологи Пологівської 
міської ради, села Інженерне, села Новофедорівка, села Павлівське, села 
Новокарлівка, села Багате, села Українське Інженерненської сільської ради, 
села Костянтинівка, села Решетилівське, села Чумацьке Костянтинівської 
сільської ради, села Новоселівка, села Шевченка, села Межиріч 
Новоселівської сільської ради, села Семенівка, села Дмитрівське, села Нова 
Дача Семенівської сільської ради, села Федорівка, села Балочки, села 
Бурлацьке, села Золота Поляна, села Красноселівка, села Хліборобне, села 
Чкалова, села Тернове Федорівської сільської ради, села Григорівка 
Григорівської сільської ради у Пологівську міську об’єднану територіальну 
громаду Пологівського району Запорізької області з центром у місті Пологи. 
   2. Повноваження Пологівського міського голови та депутатів Пологівської 
міської ради припинити з моменту набуття повноважень новообраними 
органами місцевого самоврядування, головою Пологівської міської ради 
територіальної громади, утвореної внаслідок добровільного об'єднання.   

      3. Правонаступником активів і пасивів (зобов’язань) Пологівської  міської 
ради визначити Пологівську міську раду територіальної громади, утвореної 
внаслідок добровільного об’єднання. 
   4. Затвердити План організаційних заходів щодо добровільного об’єднання 
територіальних громад Пологівської міської ради, Інженерненської сільської 
ради, Костянтинівської сільської ради, Новоселівської сільської ради, 
Семенівської сільської ради, Федорівської сільської ради, Григорівської 
сільської ради у Пологівську міську об’єднану територіальну громаду 
Пологівського району Запорізької області з центром у місті Пологи 
(додається). 
 

Міський голова                                                                Ю.А. Коноваленко 

Проект 

вносить 

секретар 
виконкому 

Ковалевська 

О.А. 


